Arbitro Principal Arbitro Assist. 1 Arbitro Assist. 2

FRANCIELLY FERNANDA
LIMA DE CASTRO - CBF

Competicdo: SUB 14 - 2025 Fase: CLASSIFICATORIA

FEDERAGAO MINEIRA DE FUTEBOL

1° Tempo: 0 x 0

RELATORIO DE JOGO Jogo:  CLUBE ATLETICO SERRANENSE X

Data: 07/09/2025 Hora: 15:30:00 Local: ESTADIO MUNICIPAL BEZERRAO

Resultado do Jogo

2° Tempo: 0 x 1

Rodada: 4

ASSOCIACAO DESPORTIVA
INTERNACIONAL DE MINAS

Prorrogacgéo: 0 x 0 Pénaltis: 0 x 0

CLUBE ATLETICO SERRANENSE 0 x 1 ASSOCIACAO DESPORTIVA INTERNACIONAL DE MINAS

DARXLIAN ANDRE
CAETANO DE SOUZA
SILVA - AMADOR/FMF

1° Tempo
Entrada do Mandante: 15:20 Atraso:
Entrada do Visitante: 15:20 Atraso:
Inicio do 1° Tempo: 15:30 Atraso:
Término do 1° Tempo: 16:01 Acréscimo:
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Substitutos

12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
23
24

Nyckollas
Richard
Luann
Pedro
Arthur
Matheus
Gustavo
Victor
Emanuel
Danilo
Kaike

Samuel
Pedro
Gabriel
Enzo
Harley
Matheus
Felipe
Yan
Kauan
lan
Gabriel
Tiago

Técnico

CLUBE ATLETICO SERRANENSE

Nickollas Emanuel Dias Fortes
Richard Martiniano Araujo
Luann Victor De Souza Rodrigues
Pedro Rodrigues Michalick
Arthur Emiliano Lisboa

Matheus Valeriano De Morais
Gustavo Rodrigues Ferreira
Victor Castro Dos Reis

Emanuel Santana Diniz

Danilo Damascena Machado (C)
Kaike Araujo Silva

Samuel Alves Marcal De Freitas
Pedro Carvalho Burni

Gabriel Algusto De O. Souza
Enzo Gabriel Alves Silva

Harley Vinicius Demas Almeida
Matheus Lucas De Oliveira
Felipe Lagares Maciel

Yan Rodrigues Araujo

Kauan Junior Carmo Silva

lan Rufino De Oliveira

Gabriel Antonio Dias Dos Santos
Tiago Alves De Souza

Comissao Técnica

: Julcimar Conceicao De Souza

Auxiliar Técnico:

Médico: Guilherme Costa De Matos

Preparador Fisico: Angelo Maciel

Massagista:

Prep. de Goleiros:

LARISSA OLIVEIRA
NUNES - AMADOR/FMF

Arbitragem

Quarto Arbitro Quinto Arbitro

LUCAS HENRIQUE DE

FMF

Cronologia

00:00
00:00
00:00
01:00

SOUSA RODRIGUES - -

2° Tempo
Entrada do Mandante: 16:09 Atraso: 00:00
Entrada do Visitante: 16:09 Atraso: 00:00
Inicio do 2° Tempo: 16:11 Atraso: 00:00
Término do 2° Tempo: 16:45 Acréscimo: 04:00

Relacao de Jogadores

ASSOCIACAO DESPORTIVA INTERNACIONAL DE MINAS

926349
923823
923734
928478
926347
924509
926345
875467
875836
873802
923837

923740
923912
873794
923848
925109
927376
923839
925011
923845
927079
923918
875566

Ne
1

Titulares

Davi Lucca Davi Lucca Barbosa Amaro 926254
10 Jorge Nelson Jorge Nelson Soares Da Silva 918445
11 Davi Junio Davi Junio Alves Cruz 927309
2 Arthur Youguer Arthur Youguer Goncalves Silva 928245
23 Enrico Enrico Martins Da Silva 896876
3 Luis Henrique Luis Henrique G. De S. Marques 80524
4 Luiz Felipe Luiz Felipe De Melo Silva 917398
5 Gabriel Carneiro Gabriel Carneiro De Almeida (C) 896423
6 Lucas Daniel Lucas Daniel Fonseca De Medeiros 904371
7 Ay Ayron Luiz Alves Teixeira 917155
8 Julio Cesar Julio Cesar Cordeiro Silva 928451

12
13

15
16
17
18
19
20
21
22

Substitutos

Miguel Henrique Miguel Henrique Brandao Ferreira 899729
Matheus Augusto Matheus Augusto Faria Militao 900008
Davi Davi Henrique Antunes Derze 926283
Rafael Alexandre Rafael Alexandre Da Silva 906424
Bernardo Elias Bernardo Elias Reis Pacheco 896870
Isack Isack Vieira Rossi 930203
Tiago Nascimento Tiago Nascimento De Paiva 916159
Joao Andre Joao Andre Benvenutti Matoso 899741
Lucca Lucca Ferreira Picoli 902781
Victor Hugo Victor Hugo Rodrigues De Sa 906444
Gabriel Gabriel Henrique Resende Silva 906479
Miguel Aleluia Miguel Gomes Aleluia 916658

Comissao Técnica
Técnico: Bruno Alves Dos Santos
Auxiliar Técnico:
Médico:

Preparador Fisico:

Massagista: Benedito Donaldo Rodrigues Lourenco

Prep. de Goleiros: Tulio Henriqgue Nunes Queiroz
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Tempo 1T/2T N° Tipo Nome do Jogador Equipe
12:00 2T 9 NR Miguel Gomes Aleluia ASSOCIACAO DESPORTIVA

INTERNACIONAL DE MINAS
NR = Normal | PN = Pénalti | GC = Contra | FT = Falta

Cartoes Amarelos

Tempo 1T/2T N° Nome do Jogador Equipe
11:00 2T 11 Luann Victor De Souza Rodrigues CLUBE ATLETICO SERRANENSE
- retardar o reinicio do jogo;
33:00 2T 18 Tiago Nascimento De Paiva ASSOCIACAO DESPORTIVA
- retardar o reinicio do jogo; INTERNACIONAL DE MINAS

Cartoes Vermelhos

Tempo 1T/2T N° Nome do Jogador Equipe
ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Ap6s o Término do Jogo

Ocorréncias / Observacoes

Tempo 1T/2T Fungdo Nome Equipe
ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Apos o Término do Jogo

Motivo de atraso no inicio e/ou reinicio, e de acréscimos

Acréscimos devido ao atendimento aos atletas supostamente lesionados, entrada da maca e substituigées.

Relatério do Assistente

Substituigcoes

Tempo 1T/2T Equipe Entrou Saiu

08:00 2T ASSOCIACAO DESPORTIVA 18 - Tiago Nascimento De Paiva 8 - Julio Cesar Cordeiro Silva
INTERNACIONAL DE MINAS

08:00 2T ASSOCIACAO DESPORTIVA 9 - Miguel Gomes Aleluia 11 - Davi Junio Alves Cruz
INTERNACIONAL DE MINAS

15:00 2T CLUBE ATLETICO SERRANENSE 14 - Gabriel Algusto De Oliveira Souza 9 - Kaike Araujo Silva

15:00 2T CLUBE ATLETICO SERRANENSE 17 - Matheus Lucas De Oliveira 11 - Luann Victor De Souza Rodrigues

15:00 2T CLUBE ATLETICO SERRANENSE 16 - Harley Vinicius Demas Almeida 5 - Gustavo Rodrigues Ferreira

18:00 2T CLUBE ATLETICO SERRANENSE 21 - lan Rufino De Oliveira 2 - Pedro Rodrigues Michalick

18:00 2T CLUBE ATLETICO SERRANENSE 13 - Pedro Carvalho Burni 3 - Arthur Emiliano Lisboa

18:00 2T CLUBE ATLETICO SERRANENSE 20 - Kauan Junior Carmo Silva 7 - Emanuel Santana Diniz

22:00 2T ASSOCIACAO DESPORTIVA 17 - Isack Vieira Rossi 10 - Jorge Nelson Soares Da Silva
INTERNACIONAL DE MINAS

22:00 2T ASSOCIACAO DESPORTIVA 21 - Victor Hugo Rodrigues De Sa 23 - Enrico Martins Da Silva
INTERNACIONAL DE MINAS

25:00 2T CLUBE ATLETICO SERRANENSE 24 - Tiago Alves De Souza 10 - Richard Martiniano Araujo

25:00 2T CLUBE ATLETICO SERRANENSE 23 - Gabriel Antonio Dias Dos Santos 4 - Matheus Valeriano De Morais

25:00 2T CLUBE ATLETICO SERRANENSE 15 - Enzo Gabriel Alves Silva 6 - Victor Castro Dos Reis

25:00 2T CLUBE ATLETICO SERRANENSE 12 - Samuel Alves Marcal De Freitas 1 - Nickollas Emanuel Dias Fortes

33:00 2T ASSOCIACAO DESPORTIVA 16 - Bernardo Elias Reis Pacheco 6 - Lucas Daniel Fonseca De Medeiros

INTERNACIONAL DE MINAS



